
iillilíllilllliiílilíililíllílílillííllllililííillíilli
OBJEDNÁVKA č. 1378/2022/ŠMS/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 68196601 DIČ:
Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117 Loučky 2262/25

70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění grafických prací a správy stávajících sociálních sítí. „
Pro zvýšení povědomí o technických a řemeslných oborech vzdělání Moravskoslezského kraje OSMS realizuje dlouhodobě
propagační kampaň s názvem „Remesio má respekt“. Máme zájem nadále pokračovat vaktivitách kampaně, především v
propagaci kampaně na sociálních sítích (FB a IG) a s tím souvisejícími grafickými úpravami stávajících podkladů.

Požadujeme: „
. zajištění graňckých úprav výstupů kampaně „Remeslo má respekt? zejména aktualizace textů dříve vytvořeného

průvodce, brožury, bannerů apod.) - cena 400 Kč/hodinu práce.
. správa již vytvořených sociálních sítí kampaně Remeslo má respekt (Facebook, Instagram) v rozsahu 5 příspěvků

za kalendářní měsíc na FB a 5 příspěvků za kalendářní měsíc na IG - cena od 200 Kč do 250 Kč/ příspěvek
dle náročnosti.

Fakturace bude probíhat měsíčně dle skutečně provedené práce.

Spolupráce započne v lednu 2023 a bude ukončena, jakmile bude vyčerpána celková alokace na graňcké práce a správu
sociáiních sítí, která je stanovena maximálně ve výši 240 000 Kč.

Datum požadovaného splnění: předpoklad do konce roku 2023

Přílohy: Speciňkace plnění

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatei prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucijiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 240 000,00 Kč

. Datum:
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ] g _]2_ 2022

e-maii pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentinkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1378/2022/ŠMS/
O



Specifikace plnění:

Moravskoslezský kraj dlouhodobě podporuje technické a řemeslné obory vzdělání různými způsoby_

Jednou zaktivit Moravskoslezského kraje vtéto oblasti je také propagační kampaň s názvem „Řemeslo

má respekt", kterou realizujeme již více než 5 let, jejímž cílem je přiblížit žákům 9. ročníků základních

škol možnosti studia ve vybraných řemeslných oborech, a zvýšit zájem žáků 0 podporované řemesla.

Většině z těchto podporovaných oborů hrozí, díky nedostatečnému zájmů žáků o studium v těchto

oborech, zánik.

Podporovanými obory vzděláníjsou: Zedník, Klempíř, Řezník—uzenář, Kominík, Montér suchých staveb,

Pokrývač, Malíř a lakýrník, Tesař, Nástrojář, Pekař, SIadovník-pivovarník, Zahradník, Železničář

a Ošetřovatel.

Doposud byla v rámci kampaně vytvořena řada grafických materiálů (včetně vizualizace jednotlivých

oborů/řemesel do postaviček), které byly dál šířeny veřejnosti prostřednictvím webu

remeslomarespekt.cz, sociálními sítěmi a mediální kampaní. Snahou kraje je inadále aktivně

pokračovat v této kampani především prostřednictvím sociálních sítí.

V této souvislosti poptáváme:

Zajištění grafiky (grafické úpravy stávajících výstupů) a správu sociálních sítí vrámci kampaně

„Řemeslo má respekt" ve dvou částech:

1, část: zajištění grafických úprav výstupů kampaně „Řemeslo má respek " zejména pak

průvodce, brožury, bannerů atd.).

Především se jedná o úpravy a aktualizace textů (kontaktní údaje na školy, výčet oborů apod.) vjiž

vytvořených grafických výstupech, úpravy velikostí formátů, přípravu grafických podkladů ktisku,

na sociální sítě apod. Nejedná se o grafické úpravy/zásahy do již vytvořených „postaviček".

Rozhodujícíje hodinová sazba grafické práce. V případě, že je subjekt plátcem DPH, je zapotřebí uvést

hodinovou sazbu bez DPH, výši DPH a částku 5DPH. Pokud subjekt není plátcem DPH, je zapotřebí

uvést tuto informaci k nabídkové ceně za hodinovou sazbu.

2. část: správa již vytvořených sociálních sítí kampaně Řemeslo má respekt (Facebook,

Instagram) v rozsahu 5 příspěvků za kalendářní měsíc na FB a IG, celkem tedy minimálně 120

příspěvků za rok. Jedná se o vytvoření námětu, textové a grafické zpracování příspěvku ajeho

samotné vystavení na sociální sítě kampaně Řemeslo má respekt- Facebook a Instagram.

Rozhodujícíje sazba za námět, textové a grafické zpracování a vystaveníjednoho příspěvku na sociální

sítě, která by neměla přesáhnout hodnotu 250 Kč (včetně DPH)/příspěvek a celková částka

za minimálně 120 příspěvků za rok.

Do své nabídky uveďte, prosím:

V případě, že budete naši poptávku akceptovat, zašlete nám cenovou nabídku (ve struktuře 1. část

cena za hodinu práce grafika, která bude zahrnovat veškeré vedlejší náklady a 2. část cena za příspěvek

na sociální sít'a celková částka za minimálně 120 příspěvků.) V této souvislosti současně upozorňujeme,

že spolupráce bude ukončena, když bude vyčerpána celková alokace na grafické práce a správu

sociálních sítí, která je stanovena maximálně ve výši 240 000 Kč (včetně DPH).

Svou nabídku, včetně kontaktu a IČO, nám doručte nejpozději do pondělí 5. prosince 2022

na e—mailové adresy

Klasifikace informací: Neveřejné



EmŠĚNom

.ŠĚŠWEOBmw—mimE233

.muĚNwI

G\mžmšmmšmma.wEm;uĚonw>>Éumm„Baa:uĚucEm__:quszmG_Ěcumšomm5333

e10...
3235NNON_oNLmgrwuwoSwam„Émm

QŠÉNONŠE„w%žezaŽŠm25%Šm__CÉŠmcQŠBEO„Ě„„WEEĚ


